Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 49 г.Томска

ПРИКАЗ

«09»  января 2024 года                                                                                                  № 5

 О создании психолого-педагогической службы

В соответствии с Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 -

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Концепцией развития психологической

службы в системе общего образования и среднего профессионального образования в РФ

на период до 2025 года, утвержденной Министерством просвещения РФ от 20.05.2022 №

СК7/07вн.;

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать психолого-педагогическую службу в следующем составе:

- Губина Виктория Алексеевна, педагог-психолог;

- Гилевич Екатерина Сергеевна, педагог-психолог;

- Гуренкова Елена Геннадьевна, учитель-логопед.

2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы Губину Викторию

Алексеевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 49.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о психолого-педагогической службе.

4. Закрепить за психолого-педагогической службой кабинет №231а.

5. Обеспечить размещение информации о психолого-педагогической службе на

информационном стенде и на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Т.А.Прудникова

	1. Создать психолого-педагогическую службу в следующем составе:

		2024-06-07T15:58:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 Г.ТОМСКА